СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 29 марта 2012 г.                                                                                                                   № 10

«Об утверждении отчета о результатах
 деятельности главы МО Русско-Высоцкое

сельское поселение муниципального образования

 Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области за 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение решил:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы МО Русско-Высоцкое

сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2011 год, согласно Приложению № 1.
2. Признать результаты деятельности главы  МО Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2011 год положительными.
3. Настоящее решение с Приложением № 1 опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном  Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

   Глава МО  Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И.Волкова